

พจนานุกรม

โรงพยาบาลป่าโมก  
รับที่ 2519  
วันที่ 3 ต.ค. 2562  
10:30



ที่ อท ๐๐๓๒.๐๑๐/ ทท๐๕

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง  
๑๒๒ ถนนโพธิ์พระยา-ท่าเรือ อท ๑๔๐๐๐

๖ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง แจ้งอนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าโมก

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลป่าโมก ที่ อท ๐๐๓๒.๓๐๑/๗๒๐ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์ จำนวน ๑ ฉบับ

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลป่าโมก ได้เสนอขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง ได้ตรวจสอบและอนุมัติแผนปฏิบัติการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนฯ แนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าโมก ขอแสดงความนับถือ

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรพิจารณาสั่งการ.....
- เห็นควรมอบ.....
- เห็นควรปิดประกาศ.....

(นายวรงค์ รุ่งเรือง)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง

3 ต.ค. 62

๓ ต.ค. ๒๕๖๒

กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพและรูปแบบบริการ  
โทร. ๐-๓๕๖๑-๑๒๒๒ ต่อ ๑๒๙, ๐๙๒-๒๕๒๕๖๓๖  
โทรสาร. ๐-๓๕๖๑-๒๔๓๒

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ยาและเวชภัณฑ์สีเขียว และจัดจ้างบริการทางการแพทย์สีเขียวของ

หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าโมก

ประจำปีงบประมาณ 2563

งวดการจัดซื้อ	วัสดุเภสัชกร				
	จำนวนรายการจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจ้างเหมาจ่าย(มูลค่า)	แผนจ่ายค่าชดเชย ค่าบริการรายครั้ง (มูลค่า)	มูลค่ารวมทุกแผน
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	5	47,288.00	0	298,665.00	345,953.00
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	5	45,888.00	3,500.00	293,825.00	343,213.00
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	5	44,874.00	0	275,400.00	320,274.00
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	6	44,468.00	0	283,255.00	327,723.00
	มูลค่ารวม	182,518.00	3,500.00	1,151,145.00	1,337,163.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายสมชาติ สิววรรณเจริญ)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าโมก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายวรรงค์ รุ่งเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท วัสดุอุปกรณ์

โรงพยาบาลป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										
1	ฟิล์มเอกซเรย์ขนาด 14 x 17 นิ้ว	วัสดุเอกซเรย์	100 แผ่น/กล่อง	56	48	51	54	3	51	2,520.00	128,520.00	13	13	13	12	
2	ฟิล์มเอกซเรย์ขนาด 10 x 12 นิ้ว	วัสดุเอกซเรย์	100 แผ่น/กล่อง	16	14	16	17	1	16	1,375.00	22,000.00	4	4	4	4	
3	น้ำยาล้างฟิล์ม Developer	วัสดุเอกซเรย์	2 ชุด/กล่อง	9	6	7	8	1	7	1,474.00	10,318.00	2	2	1	2	
4	น้ำยาล้างฟิล์ม Fixer	วัสดุเอกซเรย์	2 ชุด/กล่อง	9	6	7	8	1	7	940.00	6,580.00	2	2	1	2	
5	ฟิล์มเอกซเรย์ขนาด size 2	วัสดุเอกซเรย์	100 แผ่น/กล่อง	8	8	10	11	1	10	1,400.00	14,000.00	3	2	3	2	
6	ฟิล์มเอกซเรย์ขนาด size 0	วัสดุเอกซเรย์	100 แผ่น/กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	0	0	0	1	
	รายการขังงบกรมราชัย									มูลค่ารวม	182,518.00	47,288.00	45,888.00	44,874.00	44,468.00	
1	ค่าตรวจวินิจฉัยเครื่องเอกซเรย์	จัดจ้างบริการ	ครั้ง	1	1	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	1	0	0	
	วินิจฉัยทั่วไป															
2	ค่าตรวจวินิจฉัยเครื่องเอกซเรย์	จัดจ้างบริการ	ครั้ง	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0	1	0	0	
3	ค่าตรวจวินิจฉัยเครื่องเอกซเรย์	จัดจ้างบริการ	ครั้ง	1	1	1	1	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0	
	รายการจ่ายขอตนแยกค่าบริการรายครั้ง									มูลค่ารวม	3,500.00	0	3,500.00	0.00	0	
1	CT Brain NCM	จัดจ้างบริการ	ราย	117	100	154	154	0	154	1,700.00	261,800.00	39	38	39	38	
2	CT Brain with CM	จัดจ้างบริการ	ราย	25	48	76	76	0	76	2,500.00	190,000.00	19	19	19	19	
3	CT Chest	จัดจ้างบริการ	ราย	30	30	30	30	0	30	3,800.00	114,000.00	7	8	7	8	
4	CT CT-AP	จัดจ้างบริการ	ราย	1	2	4	4	0	4	10,350.00	41,400.00	1	1	1	1	
5	CT Upper abdomen	จัดจ้างบริการ	ราย	6	8	16	16	0	16	4,000.00	64,000.00	4	4	4	4	
6	CT Whole abdomen	จัดจ้างบริการ	ราย	11	24	48	48	0	48	7,500.00	360,000.00	12	12	12	12	
7	CT neck	จัดจ้างบริการ	ราย	2	3	3	3	0	3	4,555.00	13,665.00	1	1	0	1	
8	CT Chest+Whole abdomen	จัดจ้างบริการ	ราย	2	2	4	4	0	4	10,700.00	42,800.00	1	1	1	1	
9	CT Brain ce +Orbit ce	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	0	1	6,850.00	6,850.00	1	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท วัสดุเภสัช

โรงพยาบาลป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภทเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									จำนวน	มูลค่า(บาท)
10	CT neck+Oropharynx CE	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	8,110.00	8,110.00	1	0	0	0	0		
11	CT Lower Abdomen	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	4	4	4,500.00	18,000.00	1	1	1	1			
12	CT HRCT of the lung	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	3,450.00	3,450.00	0	0	1	0			
13	CT roganynx+Hyppopharynx CE	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	15,220.00	15,220.00	0	1	0	0			
14	CT Chest+ Upper abdomen	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	7,200.00	7,200.00	1	0	0	0			
15	CT paranasal sinus CE	จัดจ้างบริการ	ราย	1	1	1	1	4,650.00	4,650.00	0	0	0	0	1		
								มูลค่ารวม	1,151,145.00	298,665.00	293,825.00	275,400.00	283,255.00			

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายสมชาติ สีวรรณเจริญ)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าโมก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายวรงค์ รุ่งเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง